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UCHWAŁA NR VI/35/2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zm.) w związku z art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie odbierania 1 m3 odpadów komunalnych 
niesegregowanych od właścicieli nieruchomości w wysokości 100 zł plus podatek VAT w ustawowej wysokości. 

§ 2. W przypadku, gdy odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny tzn. wydzielane są surowce 
wtórne, określa się górną stawkę za 1 m3 odpadów w wysokości 80 zł plus podatek VAT w ustawowej wysokości. 

§ 3. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, za 1 m3 , od właścicieli nieruchomości w wysokości 20 zł plus podatek VAT w ustawowej 
wysokości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
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